
DICIEMBRE 14

DICIEMBRE 21

DICIEMBRE 22

La navidad es más mágica
cuando la compartimos.

Celebremos juntos la Navidad 2024

MIEDES DE ARAGÓN

26 -27 DE DICIEMBRE 2024
Y

2-3 DE ENERO 2025

AYUNTAMIENTO DE 
MIEDES DE ARAGÓN

A C T I V I D A D E S

DICIEMBRE 6
BELÉN MONTAÑERO, 

17:00

BELÉN DE LA PLAZA Y DECORACIÓN NAVIDEÑA 

LUDOTECA TARDES

DICIEMBRE 7

TARDE DE JUEGOS EN EL CASINO Y BIRLAS
EN LAS CALLEJUELAS

BELÉN VIVIENTE EN EL CONVENTO

CONCIERTO DE NAVIDAD EN LA
IGLESIA DE SAN PEDRO

DICIEMBRE 27
TALLER DE ELECTRICIDAD HAREMOS UNA
LÁMPARA CON UNA BOTELLA DE CRISTAL

DICIEMBRE 31
CARRERA DE SAN SILVESTRE

ENERO 5
CABALGATA DE REYES

10:30

11:30

15:30

16:30

12:00

17:30

(QUEDAMOS EN LA PLAZA)

17:00

SALÓN MULTIUSOS CASINO


